
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ

НАКАЗ

25.09.2025 №179

Про передачу автобуса з балансу 
Козіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області на баланс 
Олексіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району 
Харківської області

Враховуючи клопотання директора Олексіївського ліцею Краснокутської 
селищної ради Богодухівського району Харківської області від 25.09.2025 № 66 
про передачу з балансу Козіївського ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області на баланс Олексіївського ліцею 
Краснокутської селищної ради Богодухівського району Харківської області, в 
зв’язку з необхідністю забезпечення підвезення учнів та вчителів, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», наказую:

1. Директору Козіївського ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області Анні СПІРІДОНОВІІ, 
передати на баланс Олексіївського ліцею Краснокутської селищної ради 
Богодухівського району Харківської області автобус АТАМАИ 0-09384.

28.09.2025
2. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії відділу освіти Олені 

ПАНЧІШНИЙ відобразити вищезазначену передачу майна в документах 
бухгалтерського обліку

До 01.10.2025
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


